
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
01.10.2024                                            с. Михайловка                                                 № 1240-па 

 

 

Об отмене постановления администрации Михайловского  

муниципального района от 23.09.2024 №1196-па «О ликвидации  

муниципального казенного учреждения управление финансов  

Михайловского муниципального района» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Михайловского муниципального района и в связи с 

отсутствием возможности ликвидации муниципального казенного учреждения 

управление финансов Михайловского муниципального района в 

предусмотренные законом сроки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Постановление администрации Михайловского муниципального 

района от 23.09.2024 №1196-па «О ликвидации муниципального казенного 

учреждения управление финансов Михайловского муниципального района» 

отменить. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации 

Михайловского муниципального района» (Корж С. Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Михайловского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов  


